
＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊ 

平成 29 年 ２月 １日  

 

卒業生保護者の皆様へ 

 県 立 神 奈 川 総 合 高 等 学 校 

パートナーズ会長   峯 利喜 

ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ卒業ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ委員会 

 

「卒業を祝う茶話会」のご案内  

  

   卒業生保護者の皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存じます。また、日頃よりパー

トナーズの活動にご助言、ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、お子様の卒業の日が近づいてまいりました。神奈川総合高等学校での豊かな実りをそ

の手にしっかりと携え、さらなる一歩を踏み出していく卒業生の皆様と、今日まで支えてこら

れた保護者の皆様に、心よりお祝い申し上げます。 

つきましては、パートナーズでは保護者の皆様に卒業式終了後のひとときを楽しくお過ごし

いただけますよう、次のとおり「卒業を祝う茶話会」を企画いたしました。ささやかではござ

いますが、先生方と、飲み物や軽いお食事などを共にしながら、お祝いいただければ幸いに存

じます。 

お誘い合わせの上、ぜひお越しください。 

多くの皆様のご来場をお待ち申し上げております。 

 

   日  時   平成 28 年 3 月 16 日（木） 13:30 頃〜 

  （各クラスの LHR 終了時間により、若干開始が遅れる場合があります） 

 

会  場   中央棟２階 第１会議室 

 

会  費   参加者お一人につき   300 円   当日、受付にて徴収致します。 

                             お釣りの無いよう、ご準備ください。 

 

＊ 事前の申し込みは不要です。当日直接会場へお越しください。 

 

＊ お荷物やコートをクロークにてお預かりいたします。どうぞご利用ください。 

 

＊ 会場入口で受付を済ませてからお入りくださいますよう、お願いいたします。 

 

＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊ 

（問い合わせ先） 

パートナーズ担当 

体育科  佐藤富美子 

TEL 045(491)2000(代表) 


